様式第３号
 (公社)高岡市観光協会　あて
□実績報告書

							令和２年　月　日

「高岡に泊まろう！宿泊応援キャンペーン事業」利用実績報告書

「高岡に泊まろう！宿泊応援キャンペーン」について下記のとおり報告し、請求します。
□報告するすべての宿泊者について、富山県民であることを確認しました。

	宿泊施設名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所

	電話番号

	利用実績
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	請求金額

	円

	利用券使用分

	合計人数
	人

	利用券以外（ウェブ等）申込分

	合計人数
	人

[bookmark: _GoBack]
※利用券使用分については、「1,000円割引利用券」を宿泊者に記載していただいた
　ものを添付すること。
※利用券以外の申込み分については、宿泊者の氏名と住所（富山県民ということが分かる
　もの）、割引した宿泊プランの概要が分かるもの（宿泊の実績が分かる証憑書類）
　を添付すること。